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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.1189Prot Tepelené, mé 16/11/2022

Lénda: Dérgohet pér Afishim Publik Lista e Vendimeve t& Legalizimit/Moslegalizimit t&
Objekteve Informale TETOR 2022

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

TIRANI

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare 1¢ pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; nenit 31 e vijues i VKM
Nr.1040, daté 25.11.2020 té Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té zbatimit
1¢ kritereve té legalizimit dhe miratimin e modelit té aktit té legalizimit, pér ndértimet pa
leje”, né bazé té té cilit lista e subjekteve pérfituese t& ndértimeve t€ legalizuara s& bashku me
t¢ dhénat e pasurive publikohen pér njé afat 30 ditor né ambjentet e ASHK Tepelené, prané
Nijésisé s& Qeverisjes Vendore, si dhe né fagen zyrtare té internetit t¢ ASHK-s€: ju dérgojmé
bashkéngjitur késaj shkrese listén e subjekteve pérfituese té ndértimeve t€ legalizuara, si dhe
t& objekteve qé nuk legalizohen nga ASHK Tepelené pér muajin TETOR 2022.

Cdo subjekt i interesuar né pérputhje me afatet e pércaktuara ka t& drejté t€ paraqesi ankim
administrativ pér vendimin e legalizimit/moslegalizimit prané strukturés s€ posagme t&
ankimeve né Drejtoriné e Pérgjithshme t&€ ASHK-s€.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR
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Lagjia: “M.Matohiti (ish-Gjykata Tepelen€) Tepelené



AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE TEPELENE
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DATA E

NJESIA

NR. VENDIMIT | VENDIMIT EMER ATESI MBIEMER ADMINISTRATIVE ZK SHKRESA E AFISHIMIT
1 84 31.10.2022 SHEREF JAUP CEKAJ DHEMBLAN 1480 | Nr.1189Prot, daté 11.11.2022
2 85 31.10.2022 FERDIJET IMER META SINANAJ 3452 | Nr.1189Prot, daté 11.11.2022
3 86 31.10.2022 MEMISHA KANAN QENDRO PROGONAT 3057 | Nr.1189Prot, daté 11.11.2022
4 87 31.10.2022 TARIKATI ISLAMIK HALVETIAN VASJAR 3719 | Nr.1189Prot, daté 11.11.2022
5 88 31.10.2022 AGRON BRAHIM COMANI TOC 3602 | Nr.1189Prot, daté 11.11.2022
6 89 31.10.2022 NIKO HAZIZ MANAI CERILE 1374 | Nr.1189Prot, daté 11.11.2022
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